Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
(Средняя общеобразовательная школа Л! 68>

(МБОУ <Школа J\Ъ 68>)
65ЗOЗб Кемеровская область-Кузбасс, г. Прокопьевск, ул. Союзная, 59

тел. 8(З846)6 1 -'7З-95; e-mail : sch68-prk@yandex.ru

clT 28 января 2022 rода

прикАз

Nъ l7 г. Прокопьевск

() вяесении изменений в
ка.tlендарный учебный график

В связи со сложной эпидемиологической ситуацией, во избежание

распространения новой коронавирусной инфекции COVID- 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменеЕия в пункты 2 и З календарного учебного графика

установить новые сроки дополнительных каникул для учеников 1-х классов с
з1.01 .2022 r. по 06.о2.2о22 г.

2. Секретарю Селезнёвой А.С. в течение 3-х рабочих дней ознакомить
учителей 1-х классов с данным приказом под роспись.

З. Контроль за исполнением настоящего прик€в оставляю за собой.

Щиректор МБОУ <<IIIкола

С приказом ознакомлен:

о.В. Иванютина

Л.В. оцепкова

И.А. Лисиенко

*Среднял

щеобразOлатеrь
шкOла Ne 68D

В.В. Старченко

Приложение к прикaLзу
МБоУ <Школа J,.lb 68> от
28.0l .2021 года Лb l 7

Календарный учебный график
мунпципального бюджетного общеобразовательногtr учрея(дения

<,<Средняя общеобразовательная школа N9 68>
(МБОУ <Школа ЛlЪ б8)

Ha202l- 2022 учебный год

1. 7Щата начала и окончания учебного года:
- начаJIо учебного года- 01.09.202l года;
- окончание учебного года - 30.05.2О22 rода для учащихся 1-8-х

кJIассов, 10 классов;
- окончание учебного года - 31.08.2022 года для учащихся 9-х,

1 l-x классов.
2. Продолжительность ученого года, четвертей

Продолжительность учебного года:
- l-e классы - 33 учебные недели;
- 2-8 классы - 34 учебные недели;
- 9- 11 классы - 34 учебные недели.

Продолжительность четвертей:
- 01.09.2021 г. - 30.10.202l г. - l четверть;
- 10. 1 l .202| г. - 27 .|2.2021, г. - 2 четверть;
- |0.О1 .2022 г. - 27 .0З.2022 г. - 3 четверть лля учащихся 2- 1 l

кJIассов;
- l0.0|.2022г. - З1,01.2022 г. - З четверть для 1 классов
- 0'7.О2.2021 г. -27.0З.2022 г. -3 четверть для l классов
- 29.0З.2022 г. - 30.05.2022 г. - 4 четверть.

3. Сроки продолжптельности каникул:
- 01.1|.202| г. - 09.11.202l г. (осенние каникулы) 9 дней;
- 28.|2.202l г. - 09.0l,2022 г. (зимние каникулы) 1З дней;
- 28.0З,2022 г, - 05.04.2022 г. (весенние каникулы) 9 дней;

- з|.0|.2022 г. - 06.02.2022 г. (дополнительные каникулы для 1-х

классов) 7 дней,,

- З1.05.2022 г. -З1.08.2022 г. (летние каникулы) 93 дня.

,l. Сроки проведения промежуточной аттестации:

|0.05.2022 г. -25.05.2022 г. - контрольные мероприятия во 2-8-х,
l0-x классах;
|8.О4.2022 r. - 29.04.2022 г. - комплексные контрольные работы
в 1-9-х кJIассах, l0 класс - защита проекта.

h

]

l

;

]l